Директору
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
Кадочникову С.М.
от студента группы БЭК_____
факультета СПб ШЭМ
ОП «Экономика»

	(ФИО студента)

Заявление
Прошу предоставить мне скидку по оплате обучения на 2017/2018 учебный год по результатам обучения в размере ____%.

[bookmark: _GoBack]
	дата

	подпись